
č. j.: VS-36744-59/ČJ-2018-8039PS-SHČ 

 
 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o poskytování služeb  

č. j. VS-36744-4/ČJ-2018-8039PS-SHČ 
  

 

 

Česká republika – Vězeňská služba ČR 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele č. j.: VS-89015-3/ČJ-2016-800020-SP 

ze dne 1. 9. 2016, vrchní rada, plk. Mgr. Lenka Smutná, ředitelka Věznice Znojmo 

Kontaktní adresa:  Věznice Znojmo, Dyjská 4, 669 02 Znojmo 

IČO:  00212423 

DIČ: CZ00212423 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx  

č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxx 

Provozovna Střediska hospodářské činnosti věznice Znojmo  

 

(dále jako „poskytovatel“) 

 

a 

 

AGRO Jevišovice, a. s. 

se sídlem: č. p. 102, 671 53 Jevišovice 

zastoupená Ing. Antonínem Kyjovským, předsedou představenstva a Ing. Petrem Foukalem, 

místopředsedou představenstva 

IČ: 49455958 

DIČ: CZ49455958 

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně pod sp. 6130 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jako „objednatel“) 

 

se vzájemně dohodli na níže uvedené změně Smlouvy o poskytování služeb č. j. VS-36744-

4/ČJ-2018-8039PS-SHČ 

 

1. V Čl. 6 odst. 6 zní: 

 

„6. Objednatel odpovídá odsouzenému za škodu způsobenou při dopravě na pracoviště a 

z pracoviště, které objednatel obhospodařuje, za škodu způsobenou při plnění pracovních 

úkolů nebo v přímé souvislosti s plněním úkolů pracovním úrazem nebo nemocí 

z povolání (ustanovení § 39, zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí svobody, ve 

znění pozdějších předpisů). Za tím účelem zejména: 

a) vede evidenci pracovních úrazů odsouzených a plní povinnosti vyplývající z jejich 

registrace; 

b) zpracovává záznam o pracovním úrazu odsouzeného v souladu s nařízením vlády č. 

201/2010 Sb., kterým se stanoví způsob evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu o 

úraze, ve znění pozdějších předpisů. Ten doručí poskytovateli ve dvou výtiscích nebo 

elektronicky s podpisy poškozeného, svědků, statutárního zástupce objednatele a 

razítkem objednatele do 5 pracovních dnů ode dne, kdy k úrazu došlo. Pokud podpis 



č. j.: VS-36744-59/ČJ-2018-8039PS-SHČ 

 

poškozeného na záznamu o pracovním úrazu bude zajišťovat poskytovatel na základě 

písemného požadavku objednatele, objednatel doručí tento záznam o pracovním 

úrazu poskytovateli do 2 pracovních dnů ode dne, kdy k úrazu došlo. Poskytovatel 

zajistí podpis poškozeného a odešle jej objednateli zpět k dalšímu postupu; 

c) provádí řízení o odškodňování úrazů ve spolupráci s pověřeným zaměstnancem 

poskytovatele (technikem bezpečnosti práce) a o výsledcích řízení písemně informuje 

odsouzené a věznici; 

d) náhradu za ztrátu na výdělku přiznanou v souvislosti s odškodněním úrazu a ostatní 

náhrady poukazuje poškozenému vždy prostřednictvím poskytovatele. 

 

 

Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb č. j. VS-36744-4/ČJ-2018-

8039PS-SHČ. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran 

obdrží jeden výtisk. 

 

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

Ve Znojmě dne:  

 

 

Za poskytovatele:  Za objednatele: 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Vrchní rada 

plk. Mgr. Lenka Smutná 

ředitelka Věznice Znojmo 

 …………………………………….. 

Ing. Antonín Kyjovský, předseda 

představenstva 

Ing. Petr Foukal, místopředseda 

představenstva 

 

 

                                                                     


